
 

Uchwała Nr 71/160/2016 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2016 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.1)), uchwały Nr X/105/2015 

Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Samorządu Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok oraz uchwały 

Nr 63/134/2015 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2016 r. 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie:  

Janina Kwiecień – Starosta Kartuski  

Bogdan Łapa – Wicestarosta  

Zdzisław Sokół – Członek Zarządu  

Janusz Bystron – Członek Zarządu  

Piotr Leszczyński – Członek Zarządu  

uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego  

w 2016 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarządowym  

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

 

 § 2. 1. Wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 

2016 w dziale 926 rozdział 92695 § 2360. 

  

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Ochrony Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

przy ul. Dworcowej 1 i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Starosta Kartuski 

/-/ Janina Kwiecień 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i poz. 1146 oraz z 

2015 r. poz. 1255, poz. 1333, poz. 1339 i poz. 1777.  



 
 
        Załącznik  

                         do uchwały nr 71/160/2016 

                                 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

                     z dnia 19.02.2016 r.  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2016 r.  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków publicznych 

Zadanie a) organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu kartuskiego 

1. 
Stowarzyszenie Wrotkarskie 

„Gdańskie Lwy” 

„Puchar Kaszub 2016: II półmaraton 

wrotkarski” 
0,00 zł 

2. Fundacja Morena 
„XXII Turniej w Zapasach  

im. H. Boreckiego i E. Wojdy” 
3 000,00 zł 

3. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Lis 

„X Kaszubski Turniej Tenisa Stołowego im. 

Andrzeja Grubby Sierakowice 2016” 
2 500,00 zł 

4. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Wiking 

Organizacja regat „Otwarte Żeglarskie 

Mistrzostwa Powiatu Kartuskiego”  

i regaty „O Puchar Starosty Kartuskiego” 
2 700,00 zł 

5. Rozwiń Skrzydła 
„Organizacja powiatowej ligi gimnazjalnej w 

piłce nożnej halowej” 
2 500,00 zł 

6. 
Kartuski Klub Kickboxingu 

„Rebelia” 
„Puchar Polski w Kickboxingu” 2 500,00 zł 

7. 

Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Kultury, Sportu  

i Turystyki na Wsi „Przyjazna 

Wieś Kaszubska” 

XXI Powiatowe Biegi Uliczne „Brzegami 

Raduni” 
2 000,00 zł 

8. Klub Sportowy „Stolem” 
„IV Memoriał Witosława Labudy XIV 

Puchar Stolema Eliminacje do OOM MTB” 
2 000,00 zł 

9. 
Gminny Klub Sportowy 

„Żukowo” 

„Sportowy Dzień Dziecka  

w Parku nad Jeziorkiem  

w Żukowie” 
0,00 zł 

10. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jedynki w Kartuzach 

„VI edycja Powiatowej Ligi Piłki Nożnej dla 

uczniów szkół podstawowych powiatu 

kartuskiego” 
5 000,00 zł 

11. 
GKS Cartusia 1923 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez 

organizację międzynarodowego turnieju  

w dyscyplinie – piłka nożna chłopców 

„International summer tournament Cartusia 

Cup 2016” oraz organizację powiatowych 

kwalifikacji do turnieju „Lotos Junior Cup – 

Mała Piłkarska Kadra Czeka” 

3 000,00 zł 

12. 
Gminny Klub Sportowy 

„Cartusia” w Kartuzach 

„Organizowanie zawodów i imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 

Powiatu Kartuskiego  

z zakresu kolarstwa, piłki ręcznej oraz 

zapasów” 

6 000,00 zł 

 



13. 
Kartuski Klub Szachowy 

„Ormuzd” 

„Grand Prix Kartuz w Szachach 

Błyskawicznych” 
900,00 zł 

14. 
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć” 

Ogólnopolskie Amatorskie Zawody 

Kajakowe „Hydroaktywni 2016” 
3 000,00 zł 

15. 
Gminny Klub Sportowy 

„Słupia” 

„Organizacja Letniego Turnieju Piłki Nożnej 

w Sulęczynie” 
0,00 zł 

16. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Akademia Piłkarska Banino” 

„Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu poprzez organizację turniejów 

piłkarskich” 
0,00 zł 

17. 
Kaszubski Klub Żeglarski 

„Dulka” 
„Organizacja regat żeglarskich” 2 000,00 zł 

18. Klub Sportowy Gokken „Gokken Cup” 3 000,00 zł 

19. 
Klub Sportowy Psich 

Zaprzęgów Nome – Rzeszów 

„Zawody sportowe – Puchar Polski  

w Wyścigach Psich Zaprzęgów” 
3 000,00 zł 

20. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły „Klasztorna” 

„II Powiatowy Dzień Fitnessu, Tańca  

i Zdrowia” 
800,00 zł 

21. Akademia Piłkarska Szargan „Powiatowy Weekend z Piłką Nożną” 1 500,00 zł 

22. Klub Sportowy „Bat” 
„XII i XIII Edycja Powiatowej Gimnazjalnej 

Ligi Piłki Siatkowej Dziewcząt” 
2 000,00 zł 

23. 
Zrzeszenie Kaszubskich 

Kuczerów i Hodowców Koni 

„XIII Wielka Parada Bryczek  

i Wozów Drabiniastych oraz VII Mistrzostwa 

w jeździe na oklep i powożeniu bryczkami” 
2 200,00 zł 

24. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

w Kartuzach „Copernicus” 

„Organizacja otwartych turniejów 

szachowych” 
2 000,00 zł 

25. 
Polski Związek Wędkarski 

Okręg w Gdańsku 

„Mistrzostwa Powiatu Kartuskiego 

w wędkarstwie spławikowym” 
1 000,00 zł 

26. 
Stowarzyszenie Federacja 

Kaszëbë Baszka i Lës 

Puchar Wieżycy „Dedykowany pamięci 

Daniela Czapiewskiego  

w Szymbarku” 
1 000,00 zł 

27. 
Akademicki Klub Jeździecki 

Trójmiasto 

„Zawody Ogólnopolskie Wszechstronny 

Konkurs Konia Wierzchowego i Mistrzostwa 

Pomorza Amatorów w Niestępowie” 
0,00 zł 

28. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Florek 

Organizacja regat „Otwarte Żeglarskie 

Mistrzostwa Kaszub” i „Błękitna Wstęga 

Jeziora Kamienieckiego” 
2 500,00 zł 

Zadanie b) popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego 

29. 
Stowarzyszenie Kulturalno-

Sportowe VIGO TUCHOM 

Wakacyjne powiatowe rozgrywki piłki 

nożnej „Wakacje z piłką 2016” 
1 500,00 zł 

30. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Orzeł 

Rozwój tenisa stołowego w roku 2016 – 

jubileusz XX-lecia UKS „Orzeł” Kartuzy 
2 500,00 zł 

31. 
Uczniowski Klub Żeglarski 

„Lamelka” Kartuzy 

„II Żeglarski Puchar Kaszub” – popularyzacja 

aktywnej formy spędzania wolnego czasu w 

powiecie kartuskim 
2 500,00 zł 

32. 
Pomorski Klub Karate 

Kyokushin 

„Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu poprzez treningi Karate Kyokushin” 
2 000,00 zł 



33. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Trops 

„Propagowanie idei zdrowego  

i bezpiecznego stylu życia poprzez naukę 

pływania – działania socjoterapeutyczne 

ukierunkowane na wychowanków 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Kartuzach” 

5 000,00 zł 

34. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Trampek 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 

młodzieży w piłce siatkowej - Droga do 

dojrzałości poprzez kulturę fizyczną” 
0,00 zł 

35. 

Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO  

w Kartuzach 

„Rozwój piłki siatkowej 

– Wzgórze 2016 r.” 
1 500,00 zł 

36. 
Stowarzyszenie „Szkoła  

w Borczu spełnia marzenia” 

„Siatkówka dla dzieci i dorosłych formą 

aktywności ruchowej oraz integracji” 
0,00 zł 

37. Klub Sportowy Alfa 
„Piłka siatkowa dla najmłodszych – aktywną 

formą spędzania czasu wolnego” 
1 700,00 zł 

38. 
Wędkarski Klub Sportowy 

„Kaszub” 

V Mistrzostwa Kaszub w Spinningu 

„Kaszebszci Blinkier” 
1 800,00 zł 

39. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Sołectwa Mściszewice 
„Biegi papieskie po raz VI” 1 600,00 zł 

40. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Ziemi Mirachowskiej 
„Zumba czyli taneczny aerobik” 1 100,00 zł 

41. Fundacja Kochaj Taniec 
„Szkolenia taneczne dla młodzieży  

i dzieci” 
3 000,00 zł 

42. 
Stowarzyszenie  

„Edukacja-Integracja” 
„Prokowskie rytmy zumby” 1 200,00 zł 

43. 
Uczniowski Klub Sportowy 

Kaszubska Akademia Aikido 

„Aikido – ciekawa forma rekreacji ruchowej i 

prozdrowotnej dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych mieszkańców powiatu kartuskiego” 
0,00 zł 

44. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołu Szkół Zawodowych  

i Ogólnokształcących  

w Żukowie 

„Zajęcia taneczne dla mieszkańców powiatu 

kartuskiego” 
0,00 zł 

45. 

Bractwo Przygody „Almanak” 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej 

„Długodystansowy Bieg na Orientację 

Wakacyjny Tułacz 2016” 
4 000,00 zł 

Zadanie c) organizacja wydarzeń łączących aktywność sportową z aspektami edukacyjnymi  

lub/i prozdrowotnymi 

46. Fundacja Słoneczne Wzgórze 

Zawody sportowe dla osób  

z niepełnosprawnością „Szachy na 

Słonecznym Wzgórzu” 
4 500,00 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Kartuskiego w 2016 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu odbywa się 

na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, uchwały Nr X/105/2015 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Samorządu Powiatu Kartuskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok oraz uchwały Nr 63/134/2015 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2016 r. w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu.   

 

 

Aleksandra Kuczkowska  

Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 


